6 DEL D.L.gs 50 del 18 aprile 2016, SVOLTA 

ATTRAVERSO Si.Ge.Me, PER l’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 30 

TANICHE DA 10 LITRI CIASCUNA DI VERNICE BIANCA ATOSSICA PER 

TRACCIALINEE MANTI ERBOSI PER LO STADIO A. FRANCHI E CENTRO 

SPORTIVO D. ASTORI – CIG: Z9A322074F 

Euro. 1.440,00 - MILLEQUATTROCENTOQUARANTA/00 (in cifre e in lettere), oltre I.V.A.; 

DICHIARA 
- di vincolarsi alla presente offerta per 180 giorni dalla data di scadenza del termine per la presentazione 
delle offerte; 

- che l’offerta è stata formulata tenendo conto degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di